中共西安交通大学委员会组织部文件

西交组［2014］24号

★

西安交通大学校管干部报告个人有关事项管理规定
      根据《关于领导干部报告个人有关事项的规定》（中办发[2010]16号）文件精神，为进一步加强校管干部管理和监督，促进干部廉洁自律，结合学校实际，制定本规定。
    第一条  适用范围：全体现职校管干部和近期退出现职、尚未办理退休手续的教职工。
第二条  按照中央对于领导干部报告个人有关事项的具体要求，干部如实报告本人婚姻变化和配偶、子女移居国（境）外、从业、收入、房产、投资等事项。

第三条  配偶、子女均已移居国（境）外的校管干部还应报告本人配偶和子女在国（境）外的住址、工作单位、职务，以及以上情况的变动时间。

第四条  干部还应当报告如下事项：

（一）本人获得外国国籍，或者获得国（境）外永久居留权、长期居留许可的情况；

（二）个人或者借他人名义投资非上市公司、企业情况；

（三）个人或者借他人名义注册个体工商户、个人独资企业或者合伙企业的情况；

（四）个人在企业、社会团体等兼职（任职）、取酬情况；

（五）其他认为需要报告的事项。
第五条  干部应当于每年１月31日前集中报告一次上一年度本规定第二条、第三条、第四条所列事项。
    第六条  干部本人婚姻变化和配偶、子女移居国（境）外、从业等事项发生变化的，应当在事后30日内填写《领导干部个人有关事项报告表》，并按照中央规定报告。因特殊原因不能按时报告的，特殊原因消除后应当及时补报，并说明原因。
第七条  新任校管干部应当在符合报告条件后30日内按照本规定报告个人有关事项。
第八条  根据需要，在考察期间，党委组织部可要求拟提拔干部填写《领导干部个人有关事项报告表》。考察后正式任职的干部不再重复报告本规定第七条内容。
第九条  干部个人辞去管理岗位职务的，在提出申请时，应当一并报告个人有关事项。
第十条  有下列情形之一的，根据情节轻重，给予批评教育、限期改正、责令作出检查、诫勉谈话、暂缓提拔、通报批评或者调整工作岗位、免职等处理；构成违纪的，依照有关规定给予纪律处分：
    （一）无正当理由不按时报告的；
    （二）不如实报告的；
    （三）隐瞒不报的；
    （四）不按照组织答复意见办理的。
    第十一条  经分管干部工作的校领导批准，纪委、监察处、党委组织部等单位，可以查阅或调查核实干部报告个人有关事项的材料。
第十二条  各分党委负责组织本单位应报告人员按时、主动报告；党委组织部按照中央要求，认真做好干部个人有关事项报告的汇总综合工作，并协助上级部门实施抽查核实工作。

第十三条  本规定由党委组织部负责解释，自印发之日起执行。